ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

| Recebido mta da A. MRE [7] Projeto de a
je ma Projeto Decreto Legislativo ma

Registrado sob o o sal ey ta Projeto Resolução 02G/d02i
“e [ ] Requerimento NÚMERO
a Sessão de (3. ENE e. $ PA PA sa Indicação
= x] Moção

Funcionário L) Emenda

-Sala-das. Sessões, 09 de julho de 2025. Es

A U T o R: Vereador Wezer Lara =PSnE

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Excelentíssimos Senhores Vereadores;

O Vereador infra-assinado, requer à Mesa Diretora, após a oitiva do Douto Plenário, nos
expressos termos do 8 1º, do art. 168 e do dispositivo no inciso VI, do Regimento Interno, seja
encaminhada MOÇÃO DE APLAUSO, a PASTORA TÂNIA TEREZA MEDEIROS DE
CARVALHO.

LUSTIFICATIVA:

A presente MOÇÃO DE APLAUSO tem como objetivo homenagear a PASTORA TÂNIA
TEREZA MEDEIROS DE CARVALHO, pela expressiva representatividade de seu
Ministério na propagação pelo mundo da palavra de nosso Senhor Jesus Cristo. Atingindo a
significativa marca de 1.000,000,00 (Hum milhão de seguidores) na plataforma do Youtube.

Wezer Lucarelli - Vereador
-Dm —